MARR/MPP/B/8/2007/A
Mielec, dnia 2007-03-16
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytania dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali przemysłowej na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu – Obszar „A” wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Z jakiego materiału należy przyjąć parapety okienne wewnętrzne i zewnętrzne, podać wymiary.
Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne PVC + zaślepki , zewnętrzne parapety podokienne z blachy cynkowo – tytanowej. Montować zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie nr 2:

W jakim kolorze przyjąć stolarkę drzwiową wewnętrzną i czy można przyjąć drzwi okładzinowe HDF.

Odpowiedź:

W kolorze białym. Można przyjąć drzwi okładzinowe HDF.
Pytanie nr 3:

Czy w drzwiach do WC przyjąć samozamykacze.

Odpowiedź:

Nie przyjmować.
Pytanie nr 4:

W jakim kolorze przyjąć stolarkę okienną z PCV oraz podać rodzaj szyb i profile.

Odpowiedź:

Kolor  biały , Okna z profili pvc trójkomorowych , z uszczelkami typu AD i MD , profile z dodatkowym zbrojeniem wewnątrz profili , kolor profili biały, - uchylne , klamki Standard - biała , tłumienie hałasu min.30 dB , wymagana inflirtracja powietrza 0,5-1,0 m3/h. Szkło niskoemisyjne zespolone dwuszybowe z szybą Termofloat i 16 mm szczeliną wypełnioną argonem o współczynniku U= 1,1 W/m2k.

Pytanie nr 5:

W których oknach należy przyjąć nawiewniki higrosterowane.

Odpowiedź:
Wszystkie okna wyposażyć dodatkowo w nawiewnik higrosterowany np.: Aereco . Istnieje możliwość rezygnacji z niektórych nawiewników jednak zgodnie z instrukcjami producenta montowanych nawiewników. Pracownia nie posiadając wiedzy na temat ściśle określonego typu nawiewnika nie może podać ilości nawiewników , z których można zrezygnować. Zależne to jest od typu i rodzaju nawiewników.
Pytanie nr 6:

Brak w kosztorysach podbudowy pod fundament z betonu oraz żwiru.

Odpowiedź:

Należy ująć zgodnie z projektem.
Pytanie nr 7:
Brak w kosztorysach odwodnienia wykopów .
Odpowiedź:

Należy ująć zgodnie z projektem.
Pytanie nr 8:

Brak w kosztorysach znacznego podniesienia rzędnej na całości zadania do warstw posadzkowych i nawierzchni dróg po zdjęciu humusu.

Odpowiedź:

Należy ująć zgodnie z projektem.
Pytanie nr 9:
Okna PVC profil ilu-komorowy ?

Odpowiedź:

Trzykomorowy –odpowiedź jak w pytaniu nr 4.

Pytanie nr 10:

Czy w oknach mają być nawiewniki higrosterowane, jeżeli tak to proszę określić w których ?

Odpowiedź:
Odpowiedź jak w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 11:

Ścianki przeszklone przy drzwiach DW, DZ, D7 jakim pakietem  szklone ? z jakiego materiału ? brak zestawienia ścianek.
Odpowiedź:

Profile oraz szklenie przyjąć jak stolarka drzwiowa o pow.:Ścianka z Dw, Dz  - 11,23 m2, Ścianka z D7 - 8,45 m2

Pytanie nr 12:

Drzwi D7, DW, DZ szklone szybą pojedynczą czy podwójną zwykłą czy bezpieczną ?  jeżeli szyba bezpieczna to jednostronnie czy obustronnie ?

Odpowiedź:

Podwójną, bezpieczną. Szyba bezpieczna to bezpieczna – szkło hartowane podklejone folią jednostronnie od wewnątrz.

Pytanie nr 13:

Drzwi D6 to drzwi zewnętrzne a w zestawieniu są to drzwi płytowe proszę o określenie jakie to mają być drzwi (rodzaj materiału) ?

Odpowiedź:

Drzwi D6 jako oczywistą omyłkę należy wykonać jako stalowe, w kolorze szarym.

Pytanie nr 14:

Drzwi D1, D3, D4, D5 jest rozbieżność wg zestawienia to drzwi płytowe a wg specyfikacji technicznej drzwi płycinowe proszę o sprecyzowanie rodzaju drzwi?

Odpowiedź:

Przyjąć płycinowe.

Pytanie nr 15:

Ściany zewnętrzne i wewnętrzne są z gazobetonu w projekcie a w specyfikacji technicznej z Silki proszę o sprecyzowanie ?

Odpowiedź:

Przyjąć wg Projektu.

Pytanie nr 16:

Wykładzina PVC proszę o podanie parametrów tj: grubość, typ ?

Odpowiedź:

Wykładziny PCW homogeniczne - jednorodne o grubości 2 mm

Pytanie nr 17:

Jaki kolor blachy TR-130/1 na dach ?

Odpowiedź:

Jasno – szary.

Pytanie nr 18:

Sufit podwieszany w zapleczu proszę podać rodzaj wypełnienia, krawędzi ?

Odpowiedź:

Sufit podwieszony z płyt g-k na ruszcie stalowym systemowym, dwupoziomowym.

Pytanie nr 19:

Proszę o wyjaśnienie terminu „płytki granitogresowe” i podanie wymiarów .
Odpowiedź:

GRANITOGRES - charakteryzuje się dużą twardością i wytrzymałością na ścieranie, jest mrozoodporny. Znajduje powszechne zastosowanie w bankach, szpitalach, szkołach, w punktach usługowo - handlowych, zakładach przemysłowych. Gres znajduje szerokie zastosowanie w budownictwie mieszkaniowym: łazienki, podłogi, schody, tarasy, pomieszczenia gospodarcze. Ze względu na wyrafinowane wzornictwo znajduje zastosowanie w pomieszczeniach reprezentacyjnych.  Przykładowi producenci: Caesar, Emil Ceramica, Floor Gres i Ceramika Gres. Wymiary płytek 30x30 lub większe.

Pytanie nr 20:

Proszę o wyjaśnienie czy elewacja budynku zaplecza ma być wykonana tynkiem mineralnym taki jest w dokumentacji czy tynkiem akrylowym taki jest w specyfikacji technicznej.
Odpowiedź:
Wg Dokumentacji

Pytanie nr 21:

Balustrada przy wejściu głównym do zaplecza z jakiego materiału ?  brak szczegółów.
Odpowiedź:

Ze stali czarnej, malowana na kolor szary. Słupki co 150 cm – rura 5x5 cm, trzy pochwyty – rura Ø 50 mm.

Pytanie Nr 22:

Czy wykonanie trawników należy wyceniać, jeżeli tak to brak szczegółów   i zaznaczonych powierzchni zieleni w projekcie.
Odpowiedź:

W projekcie nie przewiduje się wykonania trawników.

Pytanie nr 23:

Parapety wewnętrzne z jakiego materiału i proszę podać wymiary tj: szerokość i grubość ?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 1.

Pytanie nr 24:

Proszę o uściślenie wymiarów dotyczących bramy przemysłowej ponieważ w rzucie parteru ma ona wymiary 350x415 natomiast w zestawieniu stolarki widnieje 300x415cm, oraz ich ilości.
Odpowiedź:

Wg rzutu.
Pytanie nr 25:

Proszę o wyjaśnienie zapisów zawartych w dokumencie pod nazwą „Informacje do kosztorysów nakładczych”, a w szczególności pkt 1,2,3,6

Odpowiedź:

Na stronie internetowej zamieszczono kosztorysy nakładcze w formacie PDF 

1. hala przemysłowa branża ogólnobudowlana pod nazwą: nowa hala – hala

2. hala przemysłowa branża ogólnobudowlana pod nazwą: nowa hala - biura

3. droga wewnętrzna pod nazwą: drogi A

6. droga dojazdowa zewnętrzna pod nazwą:  drogi B,   odwodnienie B1
Pytanie nr 26:

W Przedmiarze robót: Mielec, Roboty Elektryczne II etap – koszt.nakład.pdf brak jest przedmiarów na wykonanie linii kablowej zasilającej projektowaną halę przemysłową. Proszę o określenie czy wykonanie linii kablowej jest w zakresie przetargu? Jeśli tak to proszę podać podstawę do sporządzenia kosztorysu (np. przedmiar robót).
Odpowiedź:

Wykonanie linii kablowej zasilającej projektowaną halę przemysłową jest w zakresie niniejszego postępowania a zakres tych robót określa m.in. dokumentacja projektowa. W celu bardziej precyzyjnego określenia zakresu robót związanych z wykonaniem zasilania w energię elektryczną hali przemysłowej przedstawiamy w załączeniu przedmiar robót.
Pytanie nr 27:

Informujemy, że bierzemy udział w postępowaniu przetargowych na w/w zadanie inwestycyjne i pobraliśmy ze strony internetowej Zamawiającego dostępne materiały przetargowe. Jednocześnie prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej oraz przedmiarów robót zapisanych w wersji „ath”

Odpowiedź:

Wersja elektroniczna dokumentacji projektowej znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego i jest do pobrania wraz z pozostałymi materiałami przetargowymi (wszystko jest w trzech plikach). Zamawiający nie ma możliwości opracowania przedmiarów robót w wersji „ath”, przedmiary robót stanowiące część dokumentacji przetargowej znajdującej się na stronie internetowej Zamawiającego zostały zapisane w pliku „pdf” co wg Zamawiającego jest wystarczającą formą.
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